
Uchwała Nr XVIII/138/20 
RADY GMINY CIELĄDZ 
z dnia 4 grudnia 2020 r.  

 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ciel ądz, wieś Cielądz 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art.14 ust.1 i 2 w związku z art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 293, poz. 471, poz.782, poz.1086 i poz. 1378) Rada Gminy Cielądz uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. Stwierdza się konieczność przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz, wieś Cielądz, 
zatwierdzonego Uchwałą Nr X/73/19 Rady Gminy Cielądz z dnia 30 października 2019 r.                   
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz, wieś Cielądz 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 3 grudnia 2019 poz. 6382). 

 
§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 przedstawione są na fragmencie 

rysunku obowiązującego planu miejscowego, stanowiącym załącznik graficzny do uchwały                
i obejmują teren o symbolu 3.119.U. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
    PRZEWODNICZĄCA 

                                                                                     RADY GMINY 

       Małgorzata Rosa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz, wieś Cielądz 
 

Do Wójta Gminy Cielądz wpłynął wniosek o sporządzenie zmiany planu miejscowego, 
wnoszący o przywrócenie pierwotnej kategorii przeznaczenia terenu oznaczonego na 
rysunku planu symbolem 3.119.U. Zmiana planu polegać będzie na zmianie usługowego 
przeznaczenia terenu na przeznaczenie produkcyjne, magazyny i składy. 

Przewiduje się, że ustalenia zmiany planu miejscowego nie naruszą ustaleń studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz i nie wywołają 
skutków finansowych dla samorządu gminy.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GMINA Ciel ądz 
Wieś Cielądz 
Fragment rysunku obowi ązującego planu miejscowego 
                    Skala 1 : 2 000 
        Granice obszaru obj ętego planem miejscowym 
  
ZAŁĄCZNIK  do Uchwały Nr XVIII/138/20 
RADY GMINY CIELĄDZ Z DNIA 4 grudnia 2020 r. 
 
 


